Tipps

ZUTATEN FUR 10 PORTIONEN

ZUBEREITUNG

250¢g
80 ml
40 ml
309

2 Stick
Spritzer

109

1 kg

0.5 TL
1EL

QimiQ Rahm-Basis, ungekuhlt
Sonnenblumendl

Sesamol

Koriander, fein gehackt

Limette(n), Saft und fein geriebene Schale
Tabasco

Salz und Pfeffer

Koriander, gemahlen

Dijon Senf

Susskartoffeln

Salz und Pfeffer
Koriander, gemahlen
Peperonipulver, edelsiss
Starke, z.B. Maizena
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